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11 czerwca o 9.00 w kościele w Warszawicach Mszą św. rozpoczęła się

  

IV Parafiada Dekanatu Osieckiego w Warszawicach.

  

      

Mszę św sprawował ks. Krzysztof Wałek, który w kazaniu przypomniał o wartości ludzkiego
ciała i trosce zarówno o duszę jak i ciało. Po Mszy św. uczestnicy parafiady wraz z opiekunami
udali się na boisko parafialne, gdzie odbywały się zawody sportowe. Na początku p. dyrektor
Szkoły w Warszawicach, która prowadziła zawody powitała wszystkich uczestników wraz z
opiekunami, a przybyli na parafiadę drużyny z Sobień Jezior, , Siedzowa, Pilawy, Goźlina,
Gocławia i gospodarze z Warszawic Na parafiadzie gościł Wójt Gminy Sobienie Jeziory Kamil
Choim, który na początku skierował słowo do uczestników i przekazał pamiątkowe statuetki dla
ks. Krzysztofa Wałka i ks. Marcina Dudzińskiego za przygotowanie i organizację parafiady.
Zanim rozpoczęły się zawody wystąpiła grupa Freestylers Otwock pokazując próbkę możliwości
sztuczek z piłką. Potem rozpoczęły się zawody. Zawodnicy rywalizowali w kategorii dziewcząt i
chłopców w biegu na 600 m, sztafecie, skoku w dal, piłce nożnej, warcabach, tenisie stołowym
oraz w drużynie mieszanej siatkówki plażowej. Rywalizacja przebiegała w sportowej i
przyjacielskiej atmosferze. W klasyfikacji drużynowej pierwsze miejsce zdobyła drużyna z
Sobień Jezior przed Warszawicami i Gocławiem. Na wielkie brawa zasługują jednak wszyscy,
którzy przybyli na parafiadę zarówno zawodnicy jak i ich opiekunowie. Zawodnicy w
poszczególnych konkurencjach otrzymali medale, a trzy najlepsze drużyny zdobyły puchary.
Stracone kalorie wszyscy mogli uzupełnić przy ognisku, gdzie można było upiec kiełbaskę. 
Dziękujemy wszystkim, którzy włożyli wielki trud w organizacji parafiady oraz w
przeprowadzeniu zawodów. Bóg zapłać p. wójtowi Kamilowi Choim, ks. Marcinowi, księżom z
dekanatu, nauczycielom, opiekunom, p. kościelnemu i organiście oraz młodzieży i wszystkim,
którzy pomagali w przygotowaniu i prowadzeniu parafiady. Dziękujemy strażakom z OSP
Dziecinów za pomoc i troskę o bezpieczeństwo., a szczególne podziękowania kierujemy do p.
dyrektor Anny Moczulskiej za prowadzenie parafiady. Dziękujemy nauczycielom i opiekunom za
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to, że swój wolny czas poświęcili dla młodych ludzi. Na pewno nie będzie to stracony czas.
Niech słońce, które towarzyszyło w czasie parafiady  wszystkim w życiu przyświeca, a Bóg
błogosławi w doskonaleniu ciała i duszy.
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